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SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO

PREDMET: Odgovor na zastupni¢ko pitanje, br: 01-05-39122-38/18 od 24.12.2018. godine

dostavlja se

PITANJE: Zastupnik u Skupstini Kantona Sarajevo, Meki¢ Amel, na Prvoj radnoj sjednici
Skup$tine Kantona Sarajevo, odrzanoj dana 19.12.2019. godine, u okviru ta¢ke Dnevnog reda
»Poslani¢ka pitanja, inicijative i odgovori“, postavio je sljedeée zastupnicko pitanje:

,Trazim od menadzmenta Medicinskog fakulteta da dostave plate na Medicinskom fakultetu
zadnjih 6 mjeseci za asistente, vanredne profesore i redovne profesore.

Posebno koeficijente na temelju kojih su obratunavali plate. Konkretno da li je koeficijent za
obrac¢un plata na medicini 220, a propisan zakonom je 104.

ODGOVOR: Ministarstvo za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo je poslijedilo
zastupni¢ko pitanje Amela Mekica na izjadnjenje Medicinskom fakultetu Univerziteta u Sarajevu
koji je ovom ministarstvu dostavio akt broj: 01-3-DK-361-1/19 od 15.01.2019. godine, u prilogu
kojeg je dostavljen i tabelarni pregled osnovnih pla¢a nastavnog osoblja za period juli-decembar
2018. godine.

Shodno naprijed navedenom, dostavljamo Vam akt Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu
broj: 01-3-DK-361-1/19 od 15.01.2019. godine u prilogu kojeg tabelarni pregled osnovnih placa
nastavnog osoblja za period juli-decembar 2018. godine.

S postovanjem,

Dostaviti:
@) Naslovu,
2. Struéna sluzba Vlade Kantona Sarajevo
3. ala

web: http://www.mon.ks.gov.ba

e-mail: mon@mon.ks.gov.ba;
Tel: + 387 (0) 33 562-128,Fax: + 387 (0) 33 562-218
Sarajevo. Reisa Dzemaludina Causevica |
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KANTON SARAJEVO
MINISTARSTVO ZA OBRAZOVANJE,
NAUKU I MLADE

N/R MINISTRA: ZINETA BOGUNIC

PREDMET: DOSTAVA INFORMACIJA — VEZA VAS AKT BR: 11-05-38-__/19 OD
08.01.2019. GODINE

Postovani,

U skladu sa Vasim zahtjevom br: 11-05-38-_ /19 od 08.01.2019. godine, koji smo
zaprimili 15.01.2019. godine, u prilogu Vam dostavljamo tabelarni pregied osnovnih
plaéa nastavnika i saradnika Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, za period
od jula do decembra 2018. godine, koji sadrzi sve trazene podatke sa utvrdenom
osnovicom za obracun plaéa iz budzeta i vlastitih sredstava.

Napomena:

Osnovna placa nastavnog i saradnickog osoblja ¢ini vrijednost koeficijenta sloZenosti
poslova umnoZen sa utvrdenom osnovicom za placu.

BudZet Kantona Sarajevo sufinansira troSkove placa sa osnovicom od 104 KM, a
razliku Medicinski fakultet Univerziteta u Sarajevu isplacéuje iz vlastitih sredstava.

S postovanjem,

S

Adresa: Cekalusa 90, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina Telefon: ++387 33 665-949 : 226-472 :
226-478 Faks: ++387 33 203-670 Web: www.mf.unsa.ba E-mail: medicinski.fakultet@mf.unsa.ba




TABELA OSNOVNIH PLACA NASTAVNOG OSOBLIA ZA PERIOD JULI-DECEMBAR 2018. GODINE

R | NASTAVO- | KOEFI- | Osnov: Juli 2018 Avgust 2018 Septembar 2018 Oktobar 2018 Novembar 2018 Decembar 2018
B | NAUCNO | CIENT | 1.Ukupno Osnov Osnov Iznos Osnov Iznos Osnov Iznos Osnov  Iznos Osnov  lznos
ZVANIJE 2.1z budieta UKM Iznos
L 3.Vlastita sr.
1. | Redovni 16,00 1.Ukupno 1.180,00 | 2.880,00 | 1.180,00 | 2.880,00 | 1. 180,00 2.880,00 | 1.220,00 | 3.520,00 | 1.220,00 | 3.520,00 | 1. 220,00 3.520,00
profesor 2.1z budzeta 2.104,00 | 1.664,00 | 2. 104,00 1.664,00 | 2. 104,00 1.664,00 | 2.104,00 | 1.664,00 | 2.104,00 | 1.664,00 | 2.104,00 1.664,00
3. Vlastita sr. 3. 76,00 | 1.216,00 | 3. 76,00 | 1.216,00 | 3. 76,00 1.216,00 | 3.116,00 | 1.856,00 | 3.116,00 | 1.856,00 | 3.116,00 1.856,00
2. | Vanredni 14,00 1.Ukupno 1.180,00 | 2.520,00 | 1.180,00 | 2.520,00 | 1. 180,00 2.520,00 | 1.220,00 | 3.080,00 | 1.220,00 | 3.080,00 | 1.220,00 3.080,00
profesor 2.1z budZeta 2.104,00 | 1.456,00 | 2.104,00 | 1.456,00 | 2. 104,00 1.456,00 | 2.104,00 | 1.456,00 | 2.104,00 | 1.456,00 | 2.104,00 1.456,00
3. Vlastita sr. 3. 76,00 | 1.064,00 | 3. 76,00 | 1.064,00 | 3. 76,00 1.064,00 | 3.116,00 | 1.624,00 | 3.116,00 | 1.624,00 | 3. 116,00 1.624,00
3. | Docent 12,00 1.Ukupno 1.180,00 | 2.160,00 | 1.180,00 | 2.160,00 | 1. 180,00 2.160,00 | 1.220,00 | 2.640,00 | 1.220,00 | 2.640,00 | 1. 220,00 2.640,00
2.1z budZeta 2.104,00 | 1.248,00 | 2.104,00 | 1.248,00 | 2. 104,00 1.248,00 | 2.104,00 | 1.248,00 | 2.104,00 | 1.248,00 | 2 .104,00 1.248,00
3. Viastita sr. 3. 76,00 912,00 | 3. 76,00 912,00 | 3. 76,00 912,00 | 3.116,00 | 1.392,00 | 3.116,00 | 1.392,00 | 3. 116,00 1.392,00
4. | Visi 10,00 1.Ukupno 1.180,00 | 1.800,00 | 1.180,00 | 1.800,00 | 1. 180,00 1.800,00 | 1.220,00 | 2.200,00 | 1.220,00 | 2.200,00 | 1. 220,00 2.200,00
asistent 2.1z budieta 2.104,00 | 1.040,00 | 2. 104,00 | 1.040,00 | 2. 104,00 1.040,00 | 2.104,00 | 1.040,00 | 2.104,00 | 1.040,00 | 2.104,00 1.040,00
3. Vlastita sr. 3. 76,00 760,00 | 3. 76,00 760,00 | 3. 76,00 760,00 | 3.116,00 | 1.160,00 | 3.116,00 | 1.160,00 | 3. 116,00 1.160,00
5. | Asistent 8,5 1.Ukupno 1.180,00 | 1.530,00 | 1.180,00 | 1.530,00 | 1. 180,00 1.530,00 | 1.220,00 | 1.870,00 | 1.220,00 | 1.870,00 | 1. 220,00 1.870,00
2.1z budieta 2.104,00 884,00 | 2. 104,00 884,00 | 2. 104,00 884,00 | 2.104,00 884,00 | 2.104,00 884,00 | 2.104,00 884,00
3. Vlastita sr. 3. 76,00 646,00 | 3. 76,00 646,00 | 3. 76,00 646,00 | 3.116,00 986,00 | 3.116,00 986,00 | 3.116,00 986,00

Napomena:

Osnovna placa nastavnog osoblja ¢ini vrijednost koeficijenta sloZenosti poslova umnoZen s utvrdenom osnovicom za placu






